
ANDELSBOLIGFORENINGEN VIEMOSEHUS 
Viemosevej 64A-D, 2610 Rødovre 

NB: Næste bestyrelsesmøde afholdes onsdag den 22. maj 2018, kl. 1830 

 

 

Referat af bestyrelsesmøde onsdag den 24. april 2019 

Tilstede: Finn L, Jytte, Katja, Sonja, Jette, Kim og Mikkel (referent). 

Afbud: Jesper og Nikolaj 

 Godkendelse af referat fra bestyrelsesmøde onsdag den 11. marts 2019 - godkendt. 

 Opfølgning på hegn til bagbo: Bestyrelsen har meddelt bagboen, at foreningen ikke ønsker at dele 

udgifterne til et hegn (som hovedsageligt grænser op til haveforeningen - og ikke kan ses fra vores 

grund!), men at vi gerne vil dele udgifterne til et par planter. 

 Salg af lejlighed 64B 1. th.:  Der er sat underskrifter, men salg er stadig med enkelte forbehold. 

Overtagelse bliver formentlig 1. august 2019, køber Kim Rene Hansen. 

 Vandskade hos Kim 64A 1. tv.: Utæt varmvandsrør på cirkulationssystemet. Under udbedring. 

 El-måler: Alle målere bliver udskiftet inden næste aflæsning. Alle er orienteret skriftligt fra Radius. 

 Havedagshængepartier: Skyldnere fra 7. april, må gerne få hængeparter ud af verden. 

 Forurenet grund: Bestyrelsen taler for, at kommunen foretage undersøgelser af grunden hurtigst 

muligt. Finn meddeler kommunen til oplysningsmødet, som afholdes på Islev Skole i morgen, torsdag 

den 25. april. 

 Vindueslister: Håndværkerne er færdig med alle resterende blokke. Ser rigtig pænt ud hele vejen 

rundt. Hvis nogle oplever det modsatte (skader eller andet), så meddel bestyrelsen. 

 Maling af vinduer: Finn indhenter tilbud på udbedring. 

 Forslag til bestyrelsen: Erik har stillet til forslag, at han fremadrettet parkerer sin knallert på 

græsarealet bag parkering nummer 3 (ud for Niels Vindue). Det stemmer bestyrelsen nej til, men 

foreslår, at Erik laver en aftale om lån med en andelshaver, som ikke benytter sin parkeringsplads, 

såfremt Erik mangler en plads til sin Scooter. 

 Haveaffald: Husk, at man ikke må smide jord i haveaffaldsposerne. I så fald tager Renovationsfolkene 

dem ikke med... 

 

På vegne af bestyrelsen 

/Mikkel 


